
Dz-08.0021.41.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XLI/425/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przejść dla pieszych na terenie osiedla Podwawelskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                 

o wyznaczenie przejść dla pieszych na terenie osiedla Podwawelskiego w następujących 

lokalizacjach: 

- skrzyżowanie ulic Dworska/Słomiana; 

- skrzyżowanie ulic Dworska/Szwedzka; 

- skrzyżowanie ulic Komandosów/Dworska/Wierzbowa 

zgodnie z załącznikami graficznymi nr 1 i nr 2.   

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się ze względu na konieczność poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych                

w tym rejonie. 


